JANUAR

NLL kI 11

Strikk og Ggy kl 19

NLM Arsmeate kI 19

Normisjon Arsmgte kil 19
Fredagsklubb kI 18 / Ten-in kl 20
NLL Arsmgte kl 19 (P& Allum)
Samemisjon Arsmate ki 19 (I Holoa)
Jente- og guttelaget kil 18
Arsmgte for Bedehuset kl 19
Normisjon bibelhelg kl 19
Normisjon bibelhelg kl 17
Nattverdmgte kl 19
Fredagsklubb ki 18 / Ten-in kl 20

FEBRUAR

02.
03.
05.
09.
12 - 13.
14.
15 - 16.
16.
23.
25.
28.

NLL kI 11

Jente- og guttelaget kl 18

Strikk og Ggy kl 19

Samemisjon kl 11

NLM mgteuke kil 19
Fredagsklubb kI 18 / Ten-in kil 20
NLM mateuke ki 17
Sgndagsskole kl 10

Normisjon kl 17

Nattverdmgte kl 19
Fredagsklubb ki 18 / Ten-in kl 20

MARS

02.
03.
04 - 07.
08.
09.
12.
14.
15.

16.
16.
17.
23.
25.
28.
29.
31.

NLM kI 11

Jente- og guttelaget kl 18

NLL mgteuke kl 19

NLL mgteuke ki 18

NLL mgteuke kl 11

Normisjon kl 19

Fredagsklubb kI 18 / Ten-in kl 20
Samemisjon Kretsmgte
Bibeltime kl 11 | Misjonsfest kl 15:30
Sgndagsskole kI 10 (I kjelleren)
Samemisjon kl 11

Jente- og guttelaget kl 18
Normisjon kl 17

Nattverdmgte ki 19
Fredagsklubb kI 18 / Ten-in kl 20
Sendagsskole paskeverksted
Jente- og guttelaget kl 18

APRIL

Strikk og Gay kI 19

NLL kl 11

Utlodningsfest J/G-laget kl 18
Normisjon kI 19

NLM kI 17

Skjeertorsdag Nattverdmgte kil 19
NLL kI 18

1. paskedag Samemisjon kl 11
2. paskedag NLM ki 11
Fredagsklubb kil 18 / Ten-in kl 20
Normisjon kI 17

Jente- og guttelaget kl 18

MAI

NLL kI 11

Strikk og Ggy ki 19
Fredagsklubb kI 18 / Ten-in kil 20
NLM kI 17

Jente- og guttelaget kl 18
Normisjon kI 19
17.mai-fest kl 18
Samemisjon kl 11
Normisjon kI 17

Jente- og guttelaget kl 18
Nattverdmgte ki 19
Konfirmasjonsselskap
Konfirmasjonsselskap

JUNI

NLL kI 11
Normisjon kI 19
NLM ki 11
Samemisjon kI 11
Nattverdmgte ki 19

JULI

NLL kl 11
NLM kI 17
Samemisjon kl 11

AUGUST

NLL kI 11

NLM ki 17
Samemisjon kl 11
Normisjon kI 19
Normisjon kl 17

Normisjon

Ole Neess Holm
Samemisjon

Helge Mangelrad
Strikk og Gay

Ellen Bredvei Hvarnes
Segndagsskolen

Liv Sissel Holm
Fredagsklubb / 5-7. klasse
Liv Sissel Holm
Ten-in / 8.klasse —
Dystein Stalergd
Jorn Gjone

Jente- og guttelaget
Kjersti Fjeere

NLL

Leif Bgrge Larsen
NLM

Olaf Holm

Mgteliste & nettside
Hakon Bergene Holm

911 79 403
915 74 166
412 57 659

918 32 436

918 32 436

992 42 297
997 86 183

906 56 896
480 97 482
957 01 270

474 81 044

Ta kontakt ved spgrsmal eller endringer.

Herren er en borg for den undertrykte,
en borg i ngdens tider.

De som kjenner ditt navn, stoler pa deg,
for du har ikke forlatt dem
som sgker deg, Herre.

Salme 9:10-11
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